REQUERIMENTO Nº 15/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  Os Vereadores que este subscrevem, com fundamento no artigo 206, inciso

XI, do Regimento Interno, vêm à respeitável presença de Vossa Excelência requerer sejam

solicitadas ao Prefeito informações detalhadas sobre os créditos concedidos nos últimos 12

(doze) meses a título de vale-compra dentro do Programa instituído pela Lei Municipal nº

1.073, de 19 de dezembro de 2012.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Bonfinópolis de Minas, 20 de outubro de 2014.

CARLINHOS DA BRASILINHA

Vereador

ROBINHO DA CRUZ

Vereador

JOSÉ LÚCIO

Vereador